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Prova 6 Masc., 50m Livres Master (Abs)
06.04.2019 - 15:39 Resultados
RN Esc A(25-29) 23.19 Artiom Viatcheslavovitch Poliakov COL Caldas da Rainha 2018
RN Esc B(30-34) 23.60 Carlos Andre Ribeiro AACL Mealhada 2019
RN Esc C(35-39) 24.29 Pedro Miguel Silva CFV Porto 2013
RN Esc D(40-44) 24.25 Miguel Alexandre Machado INDANP Sheffield (GBR) 2016
RN Esc E(45-49) 25.65 Jorge Eduardo Faria SAD Mealhada 2010
RN Esc F(50-54) 25.54 Jorge Eduardo Faria SAD Algés 2014
RN Esc G(55-59) 26.25 Jorge Eduardo Faria SAD Mealhada 2019
RN Esc H(60-64) 29.75 Vitor Manuel Mavioso SAD Benedita 2016
RN Esc I(65-69) 31.49 Antonio Jose Trabuco SAD Algés 2018
RN Esc J(70-74) 32.66 Antonio Bessone Basto SAD Funchal 2015
RN Esc K(75-79) 38.22 Leonel Sousa Gomes INATEL Inatel 2005
RN Esc L(80-84) 42.02 Leonel Sousa Gomes AAC Mealhada 2010
RN Esc M(85-89) 54.73 Leonel Sousa Gomes SAD Santa Marta de Penaguiao 2016
Pontos: DSV Masters 16

Pos. Nadador Ano Clube Tempo Pts Mast Pts

Master A (25-29)

1. Jorge Manuel Roque 90 Masters de Almada 25.02 760 9.00
2. Andre Carocha 94 Sind. Funcao Publica 25.73 699 7.00
3. Mario Nuno Felicio 90 Ginásio Clube Portugues 26.22 661 6.00
4. Artur Sousa Ferreira 93 Colégio Liceal de Santa Maria 26.77 621 5.00
5. Joao Pedro Ferreira 91 Gesloures 28.08 538 4.00
6. Joao Boavida Ferreira 91 Lisboa PoolBoys 28.83 497 3.00
7. Joao Tiago Martins 94 Aquatico Silves 43.28 146 2.00

Master B (30-34)

1. Ruben Franco Perdigoto 89 Estoris 26.79 563 9.00
2. Diogo Gil Henriques 88 Alges 26.90 556 7.00
3. Henrique Mira Godinho 88 Salesianos 27.30 532 6.00
4. Hugo Miguel Machado 85 Desportivo Estarreja 27.59 516 5.00
5. Ricardo Morais Martins 85 Aquatico Silves 28.42 472 4.00
6. Luis Emanuel Aires 85 Masters de Almada 29.07 441 3.00
7. Bruno Miguel Alves 85 Gesloures 29.38 427 2.00
8. Frederico Miguel Araujo 85 Gesloures 31.88 334 1.00
9. Ricardo Jorge Fortunato 89 Amigos da Natacao 33.15 297 -

Master C (35-39)

1. Pablo Manuel Tavares 84 Colegio Int Monte Maior 28.47 527 9.00
2. David Alexandre Rodrigues 82 Colegio Int Monte Maior 28.65 517 7.00
3. Pedro Morais Rocha 83 Gesloures 29.56 471 6.00
4. Pedro Tome Amaro 82 Sporting 29.79 460 5.00
5. Bruno Miguel Prospero 82 Aquatico Silves 29.85 457 4.00
6. Felippe Figueiredo 80 Palmela Desporto 31.31 396 3.00
7. Antonio Jorge Vasconcelos 81 Gesloures 31.95 373 2.00

Master D (40-44)

1. Andre Barbosa Vicente 77 Sporting 26.35 733 9.00
2. Pedro Miguel Moniz 77 Palmela Desporto 28.40 585 7.00
3. Tiago Oliveira Santos 75 Natação de Lisboa 30.90 454 6.00
4. Miguel Pereira Lopes 79 Amigos da Natacao 31.35 435 5.00
5. Marcio Oliveira Silva 78 Desportivo Estarreja 31.40 433 4.00
6. Nuno Silva Afonso 79 Amigos da Natacao 37.43 255 3.00
7. Paulo Jorge Neves 77 Alges 47.70 123 2.00
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Master E (45-49)

1. Joao Miguel Campos 73 Colegio Int Monte Maior 27.67 642 9.00
2. Ricardo Miguel Frias 73 Alges 30.32 487 7.00
3. Nuno Miguel Pinto 74 Gesloures 30.36 486 6.00
4. Pedro Frederico Rocha Matos 72 Sind. Funcao Publica 30.70 470 5.00
5. J. Manuel Jeronimo Andrade 72 Natacion Badajoz 30.74 468 4.00
6. Ricardo Velho Franco 74 Gesloures 33.78 352 3.00
7. Filipe Miguel Tomas 74 Ginásio Clube Portugues 36.85 271 2.00
8. Miguel Joao Fernandes 71 Luz e Vida 37.90 249 1.00
9. Oscar Jose Malheiros 71 Litoral Alentejano 40.40 206 -

DSQ Miguel Gonzalez Luengo 70 Estoris -
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

Master F (50-54)

1. Luis Alexandre Salgueiro 69 Alges 29.73 624 9.00
2. Joao Carlos Angelo 67 Masters de Almada 31.24 538 7.00
3. Paulo Jose Soares 66 Salesianos 33.40 440 6.00
4. Luis Filipe Feiteira 66 Masters de Almada 33.41 439 5.00
5. Marco Miguel Arantes 69 Lisboa PoolBoys 34.29 406 4.00
6. Fernando Jose Alves 69 Salesianos 37.21 318 3.00
7. Jorge Fernando Monteiro 65 AP Vila D Este 42.58 212 2.00

DSQ Jorge Sequeira Lima 67 Electrico -
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

Master G (55-59)

1. Paulo Marcos Dantas 63 Alges 29.74 674 9.00
2. Jaime Carlos Bento 61 Alges 30.41 630 7.00
3. Joao Manuel Silva 63 Millennium BCP 31.36 575 6.00
4. Joao Antonio Pereira 60 Lisboa PoolBoys 35.92 382 5.00

Master H (60-64)

1. Ricardo Antonio Mendes 55 Salesianos 32.99 538 9.00
2. Jose Luis Correia 59 Estoris 36.76 389 7.00

Master I (65-69)

1. Carlos Manuel Porto 51 Alges 45.18 227 9.00

Mater J (70-74)

1. Joao Mario Moura 49 Luz e Vida 40.64 363 9.00
2. Luis Silveira Viegas 47 Alges 43.31 300 7.00
3. Jose Manuel Horta 49 Alges 55.41 143 6.00
4. Antonio Manuel Ferreira 48 Alges 1:00.69 109 5.00

Master (Abs)

1. Jorge Manuel Roque 90 Masters de Almada 25.02 760 9.00
2. Andre Carocha 94 Sind. Funcao Publica 25.73 699 7.00
3. Mario Nuno Felicio 90 Ginásio Clube Portugues 26.22 661 6.00
4. Andre Barbosa Vicente 77 Sporting 26.35 733 9.00
5. Artur Sousa Ferreira 93 Colégio Liceal de Santa Maria 26.77 621 5.00
6. Ruben Franco Perdigoto 89 Estoris 26.79 563 9.00
7. Diogo Gil Henriques 88 Alges 26.90 556 7.00
8. Henrique Mira Godinho 88 Salesianos 27.30 532 6.00
9. Hugo Miguel Machado 85 Desportivo Estarreja 27.59 516 5.00

10. Joao Miguel Campos 73 Colegio Int Monte Maior 27.67 642 9.00
11. Joao Pedro Ferreira 91 Gesloures 28.08 538 4.00
12. Pedro Miguel Moniz 77 Palmela Desporto 28.40 585 7.00
13. Ricardo Morais Martins 85 Aquatico Silves 28.42 472 4.00
14. Pablo Manuel Tavares 84 Colegio Int Monte Maior 28.47 527 9.00
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15. David Alexandre Rodrigues 82 Colegio Int Monte Maior 28.65 517 7.00
16. Joao Boavida Ferreira 91 Lisboa PoolBoys 28.83 497 3.00
17. Luis Emanuel Aires 85 Masters de Almada 29.07 441 3.00
18. Bruno Miguel Alves 85 Gesloures 29.38 427 2.00
19. Pedro Morais Rocha 83 Gesloures 29.56 471 6.00
20. Luis Alexandre Salgueiro 69 Alges 29.73 624 9.00
21. Paulo Marcos Dantas 63 Alges 29.74 674 9.00
22. Pedro Tome Amaro 82 Sporting 29.79 460 5.00
23. Bruno Miguel Prospero 82 Aquatico Silves 29.85 457 4.00
24. Ricardo Miguel Frias 73 Alges 30.32 487 7.00
25. Nuno Miguel Pinto 74 Gesloures 30.36 486 6.00
26. Jaime Carlos Bento 61 Alges 30.41 630 7.00
27. Pedro Frederico Rocha Matos 72 Sind. Funcao Publica 30.70 470 5.00
28. J. Manuel Jeronimo Andrade 72 Natacion Badajoz 30.74 468 4.00
29. Tiago Oliveira Santos 75 Natação de Lisboa 30.90 454 6.00
30. Joao Carlos Angelo 67 Masters de Almada 31.24 538 7.00
31. Felippe Figueiredo 80 Palmela Desporto 31.31 396 3.00
32. Miguel Pereira Lopes 79 Amigos da Natacao 31.35 435 5.00
33. Joao Manuel Silva 63 Millennium BCP 31.36 575 6.00
34. Marcio Oliveira Silva 78 Desportivo Estarreja 31.40 433 4.00
35. Frederico Miguel Araujo 85 Gesloures 31.88 334 1.00
36. Antonio Jorge Vasconcelos 81 Gesloures 31.95 373 2.00
37. Ricardo Antonio Mendes 55 Salesianos 32.99 538 9.00
38. Ricardo Jorge Fortunato 89 Amigos da Natacao 33.15 297 -
39. Paulo Jose Soares 66 Salesianos 33.40 440 6.00
40. Luis Filipe Feiteira 66 Masters de Almada 33.41 439 5.00
41. Ricardo Velho Franco 74 Gesloures 33.78 352 3.00
42. Marco Miguel Arantes 69 Lisboa PoolBoys 34.29 406 4.00
43. Joao Antonio Pereira 60 Lisboa PoolBoys 35.92 382 5.00
44. Jose Luis Correia 59 Estoris 36.76 389 7.00
45. Filipe Miguel Tomas 74 Ginásio Clube Portugues 36.85 271 2.00
46. Fernando Jose Alves 69 Salesianos 37.21 318 3.00
47. Nuno Silva Afonso 79 Amigos da Natacao 37.43 255 3.00
48. Miguel Joao Fernandes 71 Luz e Vida 37.90 249 1.00
49. Oscar Jose Malheiros 71 Litoral Alentejano 40.40 206 -
50. Joao Mario Moura 49 Luz e Vida 40.64 363 9.00
51. Jorge Fernando Monteiro 65 AP Vila D Este 42.58 212 2.00
52. Joao Tiago Martins 94 Aquatico Silves 43.28 146 2.00
53. Luis Silveira Viegas 47 Alges 43.31 300 7.00
54. Carlos Manuel Porto 51 Alges 45.18 227 9.00
55. Paulo Jorge Neves 77 Alges 47.70 123 2.00
56. Jose Manuel Horta 49 Alges 55.41 143 6.00
57. Antonio Manuel Ferreira 48 Alges 1:00.69 109 5.00

DSQ Miguel Gonzalez Luengo 70 Estoris -
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

DSQ Jorge Sequeira Lima 67 Electrico -
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)


